Администрация

Терсинского сельского поселения
Еланского муниципального района
Волгоградской области

	Постановление № 47

от 01 ноября 2013 г.
Об утверждении  плана мероприятий, направленных на безопасность ГТС, расположенных  на территории Терсинского сельского поселения .

В  соответствии  с  Федеральным  Законом  от  06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным  Законом  от 21 июля 1997 года № 117-ФЗ «О безопасности гидротехнических сооружений», постановлением Главы администрации Терсинского сельского поселения № 7 от 02.03.2010 г. «Об утверждении правил благоустройства и санитарного содержания Терсинского сельского поселения», руководствуясь Устава Терсинского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Утвердить план мероприятий, направленных на безопасность ГТС, расположенных  на территории Терсинского сельского поселения (приложение 1).
         2.  Ответственным за соблюдение настоящего постановления   назначить специалиста 2 категории администрации Терсинского сельского поселения по благоустройству – В.В. Шаталина и специалиста 2 категории администрации Терсинского сельского поселения по налогам и сборам А.А. Горбунова.
         3. Главному бухгалтеру администрации Терсинского сельского поселения – Т.Н.  Саушкиной заложить в бюджет денежные средства на благоустройство ГТС.
         4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

         5. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава Терсинского сельского поселения

А.А.Батракова
Приложение № 1
к постановлению главы

Терсинского сельского поселения
№ 47 от 01.11.2013
_

План мероприятий,

направленных на безопасность ГТС, расположенных  на территории Терсинского сельского поселения
__
	№ п/п
	Наименование ГТС
	Мероприятия
	Срок исполнения

	1.
	Возниковский
	Ремонт и подсыпка плотин
	2-3 квартал 2014 г.

	2.
	Новый Крутенький
	Ремонт и подсыпка плотин
	2-3 квартал 2015 г.

	3.
	Крутенький
	Ремонт и подсыпка плотин
	2-3 квартал 2016 г.

	4.
	Юшенский
	Ремонт и подсыпка плотин
	2-3 квартал 2017 г.

	5.
	Большой Козловский
	Ремонт и подсыпка плотин
	2-3 квартал 2018 г.

	6.
	Козловский
	Ремонт и подсыпка плотин
	2-3 квартал 2019 г.